Foi concedido prazo de 05 (cinco) dias pela Presidência da Comissão 
para juntada de Credenciamento do Representante legal dos 
denunciados. 
Resultado: Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 
300,00(trezentos reais) por minuto de atraso, sendo 05 (cinco) minutos, 
totalizando R$1.500,00 (mil e quinhentos reais), quanto a imputação do 
art. 206 do CBJD. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da 
data da publicação. 

7) Processo: 100/12 
Denunciado: AA Carapebus 
Tipificação: Arts. 203, 191, III e 211, na forma do art. 184 do CBJD